

Łódź, dnia 19.10.2021 r.

FZ-2380/27/21/SS

**WYKONAWCY,  
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu łączności w ramach I wyposażenia jednostek podległych KWP w Łodzi.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) odpowiada na pytania Wykonawcy:

**Pytanie 1**

Dotyczy wymagania:OPZ, Część 1, 3. Aparat sekretarsko-dyrektorski - 10 szt. - aparat VoIP wraz z licencjami spełniający poniższe wymagania /minimum techniczne/:3.3. Nie mniej niż trzydzieści dwa (32) klawisze szybkiego wyboru z możliwością zaprogramowania funkcji BLF.

Pytanie:

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeżeli wskazana ilość klawiszy szybkiego wyboru (32) będzie osiągnięta za pomocą przełączania fizycznych klawiszy funkcyjnych pomiędzy dwie logiczne strony z wykorzystaniem dedykowanych przycisków do przełączania (page keys).

Odpowiedź 1,2

Tak, Zamawiający uzna za spełnione wymaganie zastosowanie rozwiązania, o którym mowa w pytaniu.

**Pytanie2**

Dotyczy wymagania:OPZ, Część 2, 3. Switch dostępowy z POE – 9 szt. przełącznik stakowalny wraz z kablami stakującymi spełniający poniższe wymagania /minimum techniczne/:3.41. Wykonawca dostarczy odpowiednie kable stakujące. Switche muszą zostać połączone w stosy przy użyciu kabli stakujących o długości nie mniejszej niż:3.41.1. 50 cm - 9szt 3.41.2. 300 cm - 4 szt.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje dostarczenia 9 switchy z modułami stakującymi, a wraz z nimi łącznie 13 sztuk kabli stakujących o długościach określonych w powyższych wymaganiach?

**Odpowiedź 2**

Tak - Zamawiający potwierdza, iż oczekuje dostarczenia 9 switchy, 13 kabli stakujących.

**Pytanie 3**

Dotyczy wymagania:OPZ, Część 2, 4. Switche dystrybucyjne 1 kpl. – zestaw spełniający poniższe wymagania /minimum techniczne/:4.6. Zestaw powinien zapewniać dzielenie mocy zasilaczy pomiędzy nie mniej niż czterema przełącznikami połączonymi w stos.

Pytanie:

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia kabli realizujących opisywaną funkcjonalność dzielenia mocy dla oferowanych przełączników?

**Odpowiedź 3**

Tak, Zamawiający oczekuje dostarczenia kabli realizujących opisaną funkcjonalność.

**Pytanie 4.**

Dotyczy

wymagania:

OPZ, Część 2, 4. Switche dystrybucyjne 1 kpl. – zestaw spełniający poniższe wymagania /minimum techniczne/:4.54.1. oraz 4.55.1. Wymagana współpraca z urządzeniami Cisco Zamawiającego oraz ze switchami dostarczonymi przez Wykonawcę.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modułów SFP kompatybilnych z dostarczonymi switchami oraz urządzeniami Cisco Zamawiającego innego producenta.

**Odpowiedź 4**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modułów SFP od innego producenta, pod warunkiem kompatybilności z dostarczonymi switchami.

**Pytanie 5**

Dotyczy wymagania: OPZ, Część 2, 4. Switche dystrybucyjne 1 kpl. – zestaw spełniający poniższe wymagania /minimum techniczne/: 4.55. Wykonawca wyposaży switch w 16 szt. modułów SFP 10/100/1000Base-T spełniających poniższe kryteria:

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje dostarczenia łącznie 16 sztuk modułów SFP 10/100/1000Base-T czy po 16 sztuk takich modułów dla każdego switcha wchodzącego w skład kompletu.

**Odpowiedź 5**

Zamawiający oczekuje dostarczenia łącznie 16 sztuk modułów SFP 10/100/1000Base-T.

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ mł. insp. Tomasz Jędrzejowski